

Årsrapport 2021

Foreningen Den Boligsociale Fond

Jernbanegade 1, st.
4900 Nakskov

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling,
Den / 2022

Dirigent

Forening	Foreningen Den Boligsociale Fond Jernbanegade 1, st. 4900 Nakskov Hjemstedskommune: Lolland Kommune
Bestyrelse	Mogens Hansen, formand Ole Hammer, næstformand Bjørn Christensen Britta Clemmensen Kay Jokil Jannik Dobusz Lea Lyngholm Nielsen
Revisor	KV Revision Registreret Revisions ApS
Pengeinstitut	Danske Bank

	Side
Påtegninger	
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	6
Den uafhængige revisors påtegning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Foreningens formål er at forebygge og forbedre forholdene for mennesker med særlige problemer. Det sker gennem udvikling af frivilligt socialt arbejde, sociale boligformer og sociale udviklingsprojekter og arbejdsmetoder.

Foreningens driftsaktivitet er bofællesskabet Heesvej i Nakskov for mennesker med sociale problemer. Det har fungeret tilfredsstillende i et godt samarbejde med Lolland kommune siden oprettelsen i 2004. Gennem det sidste år har der været vanskeligheder med udlejningen og driften er derfor utilfredsstillende. Der har været flere drøftelser med Lolland kommune om Heesvejs fremtid, men bestyrelsen har foreløbig erkendt at vi ikke har ressourcerne til at udvikle et nyt koncept som forudsætning for forsat drift. Vi har derfor taget initiativ til at finde anden samarbejdspartner til at varetage driften af Heesvej.

Foreningen har haft kontakt med Bolig- og byggestyrelsen om muligheden for statstilskud til renovering af ejendommen. Styrelsen har nu ændret retningslinjerne for statstilskud til særlige boliger som Heesvej, så der er mulighed for at søge tilskud til forbedring.

Foreningen har i 2021 fastholdt og videreudviklet de eksisterende aktiviteter, trods COVID-19.

Vi har i 2021 modtaget § 18 tilskud fra mange kommuner- i alt ca. 600.000 tilskud til UngTilUng.com som hermed opnår et grundlag for at kunne blive udviklet og videreført som et forebyggende tilbud til unge med sociale og personlige udfordringer, og som bliver særskilt markedsført ift. de tilskudsgivende kommuners unge. I alt ca. 40.000 unge besøgte UngTilUng.com i 2021, og det forventes at antallet vokser til 55.000 i 2022.

Vi ser på baggrund af bevillingerne fra staten og de øgede kommunale tilskud optimistisk på mulighederne for udviklingen af arbejdet i de kommende år, men afventer stadig en afklaring af finansieringen af det frivillige sociale arbejde i fremtiden. Med de begrænsede ressourcer vi har som en lille landsdækkende organisation, forsøger vi at påvirke udviklingen gennem deltagelse i relevante fora, hvor debatten foregår. Ligesom vi vil forsøge at sikre os et mere stabilt økonomisk grundlag for vore to hovedområder UngTilUng og CTU i fremtiden.

Foreningen har i år set sig nødsaget til at nedskrive værdien af ejendommen Heesvej, hvilket påvirker foreningens formue med kr. 149.374

Foreningen har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 151.880, hvorefter den samlede egenkapital pr. 31. december 2021 udgør kr. 181.599

Ledelsen aflægger hermed årsrapporten for 2021.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Nakskov, den / 2022

Bestyrelse

Mogens Hansen,
formand

Ole Hammer,

Jannik Dobusz

Britta Clemmensen

Bjørn Christensen

Kay Jokil

Lea Lyngholm Nielsen

Til Foreningens medlemmer i Foreningen Den Boligsociale Fond.

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Den Boligsociale Fond for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens klasse A, samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabslovens klasse A samt foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabslovens klasse A samt foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabslovens regler.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler, der er omfattet af regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionskik vores ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler, der er omfattet af regnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse

Helsingør, den / 2022

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
CVR-nr.: 25273621

René Friis Rasmussen
Registreret revisor, FSR – danske revisorer
mne 15471

Årsregnskabet for Foreningen Den Boligsociale Fond for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og er i hovedtræk følgende:

GENERELT

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelses værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Indtægter

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang ydelser m.v. har fundet sted inden årets udgang.

Andre omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, formidling og finansielle omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Ejendomme er optaget til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet til anskaffelsen. Der afskrives ikke på bygningerne da den løbende vedligeholdelse forventes at opretholde værdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsevne). Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld måles til statusdagens nominelle værdi.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.

	Note	2021	2020
Modtaget tilskud i året	7	3.639.899	3.808.489
Kontingenter		4.547	3.079
Driftstilskud/udlodningsmidler		189.254	205.693
RAC Lolland		598.505	444.895
Ung til ung § 18 tilskud	1	605.100	398.000
Projektandele		128.658	683.836
Tilskud fra fonde mv.		373.000	159.000
Huslejeindtægt, Heesvej		50.084	55.971
Diverse indtægter		7.671,54	0,00
Indtægter		5.596.718	5.758.964
Anvendt af årets tilskud	7	3.773.696	4.180.869
Hensat til senere anvendelse	7	-133.798	-372.379
Lokale og administration RAC Lolland	2	554.637	424.168
Lokale og administration Jernbanegade	3	299.595	242.126
Lokale og administration Ung til ung	4	895.055	1.030.931
Bestyrelse og øvrigt personale		10.559	6.888
Andre møder, herunder generalforsamling		13.370	10.128
Gaver og Blomster		1.250	0
Kontingenter og faglitteratur		250	0
Revision		15.000	35.509
Rådgivning og administration		0	28.000
Tab på afsluttede projekter		920	67.927
Projektstøtte Heesvej		0	20.000
Renter og gebyrer	5	14.305	19.257
Omkostninger		5.444.838	5.693.423
Årets resultat		151.880	65.541

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
Aktiver:			
Ejendommen Heesvej, Nakskov	6	880.000	1.029.374
Depositum		26.800	26.800
		906.800	1.056.174
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		54.196	7.240
Forudbetalte omkostninger		0	4.190
Mellemregning, DSI Heesvej		214.816	185.613
		269.012	197.044
Tilgodehavender i alt			
		710.319	740.541
Likvide beholdninger			
		979.331	937.585
Omsætningsaktiver			
		1.886.130	1.993.758
Aktiver			

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
Passiver:			
Overført resultat primo		179.094	113.552
Overført fra årets resultat		151.880	65.541
Nedskrivning af bygning		-149.374	0
		<hr/>	<hr/>
Egenkapital		181.599	179.094
		<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld		613.383	657.779
Projekter	7	701.467	835.264
Skyldige omkostninger		2.293	30.591
Mellemregning, Konsulentkompagniet ApS		267.389	178.031
Forudmodtaget tilskud		81.000	74.000
Afsat til revisor, inkl. projekthensættelser		39.000,00	39.000,00
		<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelse		1.704.531	1.814.665
		<hr/>	<hr/>
Passiver		1.886.130	1.993.758
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2021	2020
1. Ung til ung §18 tilskud:		
Københavns Kommune	85.000	85.000
Næstved Kommune	0	7.000
Helsingør Kommune	10.000	0
Kolding kommune	15.000	25.000
Silkeborg kommune	10.000	25.000
Frederiksberg kommune	20.000	20.000
Roskilde kommune	7.000	5.000
Vejle kommune	0	10.000
Hillerød kommune	23.000	21.000
Guldborgsund kommune	15.000	14.000
Aalborg kommune	0	3.000
Lolland Kommune	10.000	10.000
Hørsholm kommune	10.000	5.000
Ringsted kommune	8.000	6.000
Hedensted kommune	5.000	5.000
Brøndby kommune	10.000	10.000
Frederikshavn kommune	8.000	10.000
Solrød kommune	6.000	6.000
Hjørring kommune	10.000	10.000
Fåborg-midtfyn kommune	10.000	3.500
Varde kommune	2.000	2.000
Kalundborg kommune	10.000	25.000
Rudersdal kommune	7.600	5.500
Svendborg kommune	0	5.000
Egedal kommune	12.000	11.000
Vordingborg kommune	9.000	4.000
Vesthimmerlands kommune	7.000	5.000
Furesø kommune	11.000	5.000
Greve kommune	15.000	10.000
Kommunepulje Nordsjælland	0	20.000
Ballerup kommune	35.000	25.000
Randers kommune	21.000	0
Gribskov kommune	20.000	0
Gladsaxe kommune	15.000	0
Køge kommune	15.000	0
Hvidovre kommune	12.000	0
Billund kommune	11.000	0
Fanø kommune	10.000	0
Assens kommune	10.000	0
Lejre kommune	10.000	0
Faxe kommune	10.000	0
Thisted kommune	10.000	0

	2021	2020
1. Ung til ung §18 tilskud:		
Tårnby kommune	10.000	0
Nyborg kommune	10.000	0
Brønderslev kommune	10.000	0
Frederikssund kommune	9.000	0
Ishøj kommune	8.000	0
Glostrup kommune	7.000	0
Odsherred kommune	6.000	0
Herlev kommune	5.500	0
Odense kommune	5.000	0
Middelfart kommune	5.000	0
Albertslund kommune	5.000	0
Mariagerfjord kommune	5.000	0
Rødovre kommune	3.000	0
Nordfyns kommune	2.000	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	605.100	400.020
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2021	2020
2. Lokale og administration RAC Lolland		
Lønninger	451.258	416.189
Kontorhold	100	220
Aktiviteter	4.269	7.640
Transport	385	120
Medfinansiering - Lolland kommune	98.624,25	0,00
I alt	554.637	424.168
3. Lokale og administration Jernbanegade		
Leje af lokaler inkl. forbrug	39.114	112.917
Vedligeholdelse og rengøring af lokaler	3.781	6.658
Lønninger	185.596	58.486
Kontorhold	29.359	38.787
IT - omkostninger	2.795	1.099
Småanskaffelser	0	4.146
Mødeudgifter og fortæring	2.658	13.144
Nyhedsbrev og formidling	0	781
Regnskab og administration	32.000	0
Forsikringer	4.291	6.109
I alt	299.595	242.126
4. Lokale og administration Ung til ung		
Leje af lokaler inkl. forbrug	16.000	120.000
Lønninger	572.571	603.813
Kontorhold	33.646	56.337
IT - omkostninger	86.461	127.769
Småanskaffelser	10.391	8.598
Mødeudgifter og fortæring	73.287	8.385
Nyhedsbrev og formidling	92.603	97.799
Pleje af frivillige	-2.992	0
Personaleudgifter UngtilUng	3.750	750
Rejse- og transportomkostninger	1.337	7.479
Regnskab og administration	8.000	0
I alt	895.055	1.030.931

	2021	2020
5. Renter og gebyr:		
Prioritetsrenter, Heesvej	5.688	18.304
Renteudgifter, bank	5.925	0
Gebyr m.v.	2.692	953
I alt	14.305	19.257

	<u>Heesvej</u>
6. Anlægsaktiver:	
Anskaffelsessum	1.740.000
Modtaget tilskud	-750.000
Omlæggelse af lån	39.374
Nedskrivning til offentlig vurdering	-149.374
Bogført værdi	880.000
Offentlig ejendomsvurdering	880.000

7. Projektoversigt:	Projekter primo	Modtaget tilskud	Anvendt tilskud	Projekter ultimo
Frivilligt arbejde	41.828	54.000	-41.837	53.991
Trivselsrådgivningen Mindchange	-1.178	0	0	-1.178
Værestedet Pusterummet, Slagelse	56.153	70.730	-93.955	32.928
Ung café	44091	74.144	-48.052	70.183
Dropzonen	-18773	905.897	-796.582	90.542
Unge frivilligfællesskaber	67004	223.254	-290.258	0
CTU II	481061	1.788.874	-2.210.406	59.529
UngtilUng's digitale rådgivning	127521	200.000	-220.063	107.458
Efter Corona på Lolland	37.557	0	-46.132	-8.575
Digitale Peer2Peer ungefællesskaber	0	323.000	-26.411	296.589
Saldo	835.264	3.639.899	-3.773.696	701.467

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Modtaget tilskud i året	3.639.899	3.808.489
Regulering af periodiseret tilskud	-133.798	-372.379
Anvendt tilskud i året	3.773.696	4.180.869

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-070170124437

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-22 13:04:31 UTC

NEM ID 

Bjørn Anders Christensen

Administrator

Serienummer: PID:9208-2002-2-950550840147

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-04-22 14:27:29 UTC

NEM ID 

Bjørn Anders Christensen

Daglig leder

Serienummer: PID:9208-2002-2-950550840147

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-04-22 14:27:29 UTC

NEM ID 

Britta Clemmensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-346912146846

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-04-22 18:08:36 UTC

NEM ID 

Ole Hammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-563624565809

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-24 15:54:15 UTC

NEM ID 

Kay Hirschsprung Jokil

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-238385610953

IP: 91.198.xxx.xxx

2022-04-25 08:28:20 UTC

NEM ID 

Jannik Bjørn Dobusz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-604777153343

IP: 86.48.xxx.xxx

2022-04-25 16:15:46 UTC

NEM ID 

Lea Lyngholm Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-576641262382

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-26 11:24:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UATY0-SAM60-XU5Y3-0A8NI-4LL1E-7DDIZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-04-26 11:29:34 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>